
COOKIES & CREAM 
868522

24G PROTEIINIA • EI LISÄTTYÄ SOKERIA



SALTY CHOCOLATE
868631

BANANA
DREAM
868627

SALTED PEANUT
CARAMEL

868628

CHOKLADBOLL
868636

COCO CHOCO
868633

MINTY CHOCOLATE
868608

16-17 GRAMS OF PROTEIN • NO ADDED SUGAR

20 GRAMS OF PROTEIN • NO ADDED SUGAR

IRRESISTIBLE PROTEIN BARS

SOFT BARS

ORIGINAL BARS

CARAMEL 
CASHEW

868600

COOKIES  
& CARAMEL

868600

SALTY CARAMEL 
CRUNCH

868639

SALTY 
PEANUT
868603

COOKIES 
& CREAM

868602

WHITE CHOCOLATE 
ALMOND
868604

WHITE SALTY 
PEANUT
868620

CREAMY 
CRISP   
868617                       

CARAMEL
CHOCO
868625



8X330 ml. Säilyy huoneenlämmössä – nautitaan viileänä. Säilyvyysaika 12 KK.

CREAMY PEAR
Päärynä
868514

CHOCOLATE
Suklaa
868510

COOKIES  
& CREAM

868522

VANILLA
Vanilja
868513

STRAWBERRY
Mansikka
868512

12x55 g. Säilyvyysaika 9kk. 2 grammaa sokeria.

VEGAN SALTY 
PEANUT

868615

BANANA
Banaani
868511

15 GRAMS OF PROTEIN • NO ADDED SUGAR

24 GRAMS OF PROTEIN • LACTOSE FREE • NO ADDED SUGAR

VEGAANISET
PROTEIINIPATUKAT

AMAZING PROTEIN SHAKES



Jyrki Niini Myyntipäällikkö 040 828 9414 jyrki.niini@lejos.fi

Sanna Kuhlman Myyntiedustaja Etelä-Suomi 050 313 8949 sanna.kuhlman@lejos.fi

Kai Boström Myyntiedustaja Etelä-Suomi 040 842 0774 kai.bostrom@lejos.fi

Janne Tolvanen Myyntiedustaja Etelä-Suomi 040 514 9474 janne.tolvanen@lejos.fi

Marika Laaksonen Myyntiedustaja Keski-Suomi 045 136 4081 marika.laaksonen@lejos.fi

Timo Huttu Myyntiedustaja Varsinais-Suomi 050 348 0038 timo.huttu@lejos.fi

Tomi Tuomala Myyntiedustaja Itä-Suomi 050 366 5452 tomi.tuomala@lejos.fi

Minna Kontkanen Myyntiedustaja Pohjois-Suomi 050 414 4145 minna.kontkanen@lejos.fi

Anette Skog Myyntiedustaja Ahvenanmaa/Åland 040 578 3575 anette.skog@lejos.fi

Jesse Karvanen Myyntipäälikkö 040 530 6208 jesse karvanen@lejos.fi

Ville Mäki Asiakkuuspäällikkö 050 466 9363 ville.maki@lejos.fi

Oskari Kangas Asiakkuuspäällikkö 050 531 3125 oskari.kangas@lejos.fi

Niko Pietikäinen Myyntiedustaja 044 976 2151 niko.pietikainen@lejos.fi

Nico Silfver Myyntiedustaja 044 503 3345 nico.silfver@lejos.fi

L E J O S  OY 
Keilaranta 10 E
02150 Espoo

tilaukset@lejos.fi       
0207 413 800       
www.lejos.fi

PÄIVITTÄISTAVARAMYYNTI

OUT OF HOME-MYYNTI MAAHANTUOJA:

YHTEYSTIEDOT

DISPLAYS

GENERIC FLOORSTAND 
BARS  

901386                       

324X55G PROTEIINI-
PATUKKA MIXDSP 3VAR 

901549                       

TABLESTAND, 2 SHELVES  
901461                       

FLOORSTAND BARS/
MILKSHAKES  

901385                       

BAREBELLS
barebells.com/fi
@barebells.fin

YELLOW CARAMEL CHOCO 
FLOORDISPLAY  

901527                       


